marché secondaire des actions GROUPE PROMÉO S.A. cotées sur le marché Alternext d’Euronext
Paris. Par ce contrat, Messieurs Gilbert et Olivier Ganivenq mettent des titres GROUPE PROMÉO
S.A. et des espèces à disposition de l’animateur afin qu’il puisse intervenir pour le compte des parties
au contrat sur le marché en vue de favoriser la liquidité des transactions et la régularité des cotations
ainsi que d’éviter des décalages de cours non justifiés par la tendance du marché.

La Société informera le marché des moyens mis en œuvre conformément au contrat de liquidité par un
communiqué de presse.

6.5 STABILISATION

Néant.

6.6 ACQUISITION PAR LA SOCIETE DE SES PROPRES ACTIONS

Néant.

  42

7 ENGAGEMENTS DE CONSERVATION DES ACTIONS

7.1 IDENTITE DES DETENTEURS DE VALEURS MOBILIERES SOUHAITANT LES VENDRE

Gilbert Ganivenq

Olivier Ganivenq

Frédéric Bourelly

7.2 NOMBRE ET CATEGORIE DE VALEURS MOBILIERES OFFERTES PAR LES DETENTEURS
SOUHAITANT LES VENDRE

Dans le cadre de l’Offre, les Actionnaires Cédants offrent de céder 50 000 Actions Cédées.

 Détention avant cession Détention après cession
Actionnaire Nombre d’actions Pourcentage

du capital
Nombre
d’actions

Pourcentage
du capital

Gilbert Ganivenq 1 006 253 36,31% 996 253 32,54%
Olivier Ganivenq 1 023 027 36,91% 1 013 027 33,09%
Frédéric Bourelly 80 966 2,92% 50 966 1,66%

7.3 ENGAGEMENTS DE CONSERVATION

7.3.1 Engagement de conservation souscrit par la Société

La Société s’est engagée, sous réserve de certaines exceptions usuelles, pendant une période de 180
jours à compter de la date de règlement-livraison de l’Offre, à ne pas procéder ni s’engager à procéder
à l’émission, à l’offre ou à la cession directe ou indirecte, au nantissement, au prêt ou au transfert, de
toute autre manière, d’actions, d’autres titres de capital de la Société ou des instruments financiers
donnant directement ou indirectement accès au capital de la Société, sans l’accord préalable et écrit de

[…]

La Société ne recevra aucun produit sur la cession des Actions Cédées par les Actionnaires Cédants.

  45

9 DILUTION

9.1 IMPACT DE L’OFFRE SUR LES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES DE LA SOCIETE

Sur la base des hypothèses indiquées ci-dessous, les capitaux propres par action, avant et après l’Offre,
s’établiraient comme suit :

 Avant émission
(au 30 juin 2006)

Après émission

Capitaux propres (K€) 20 579 30 091

Nombre d’actions composant le capital 2 771 374 3 061 374

Capitaux propres par action (en euros) 7,43 9,83

9.2 MONTANT ET POURCENTAGE DE LA DILUTION RESULTANT DE L’OFFRE

9.2.1 Incidence sur la participation dans le capital d’un actionnaire

Un actionnaire qui détiendrait, à la date de la présente note d’opération, 1% du capital (soit 27 713
actions) de la Société et ne participerait pas à l’augmentation de capital, détiendrait après émission de
290 000 Actions Nouvelles 0,91 % du capital de la Société.

9.2.2 Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote de la Société

Répartition du capital et des droits de vote avant et après l’Offre

 Avant l’Offre Après l’Offre
Actionnaires Nombre d’actions

et de droits de vote
% Nombre d’actions

et de droits de vote
%

Gilbert Ganivenq 1 006 253 36,31% 996 253 32,54%
Olivier Ganivenq 1 023 027 36,91% 1 013 027 33,09%
Frédéric Bourelly 80 966 2,92% 50 966 1,66%
Jocelyne Ganivenq 16 0,00% 16 0,00%
Anne Ganivenq 16 0,00% 16 0,00%
Laetitia Ganivenq 16 0,00% 16 0,00%
Daniel Spyckerelle 16 0,00% 16 0,00%
Alain Degrassat 530 0,02% 530 0,02%
Flottant 660 534 23,83% 1 000 534 32,68%
TOTAL 2 771 374 100,00% 3 061 374 100,00%

  46

10 INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

10.1 CONSEILLERS AYANT UN LIEN AVEC L’OFFRE

Non applicable.

10.2 AUTRES INFORMATIONS VERIFIEES PAR LES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Néant.

10.3 RAPPORT D’EXPERT

Non applicable.

10.4 INFORMATION PROVENANT D’UN TIERS

Non applicable.

  47

11 MISE A JOUR DE L’INFORMATION CONCERNANT L’EMETTEUR

Les informations figurant dans le Document de Base restent exactes à la date de la présente note
d’opération sous réserve des informations complémentaires  présentées ci-après.

11.1 FAITS ET EVENEMENTS RECENTS

Le Groupe a annoncé le 6 octobre 2006, confirmant ainsi sa stratégie de développement rapide de sa